Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Уфимская коррекционная школа-интернат для глухих обучающихся

БОЙОРОК ПРИКАЗ

От « /г  » / г  2023 й. № Х Г р  « /2 ~  2023 г.

О создании школьного спортивного клуба

Для активизации физкультурно-спортивной работы, развития в школе-
интернате традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта,
вовлечения обучающихся школы в систематические занятия физической
культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать в учреждении структурное подразделение -  школьный спортивный клуб
«Авангард».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Латыпова И.Н. (учитель
физической культуры).
3. Заместителю директора по воспитательной работе Скидан А.С. организовать
работу школьного спортивного клуба.
4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.
5. Утвердить название школьного спортивного клуба «Авангард».
6. Утвердить план работы ШСК «Авангард» на 2023-2024 учебный год.
7. Утвердить расписание занятий ШСК «Авангард»на 2023-2024 учебный год.
8. Утвердить План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально
значимых мероприятий на 2023-2024 учебный год.
9. Членам ШСК принимать активное участие в организации соревнований
различного уровня.
10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по ВР Скидан А.С.

Директор